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VD-kommentar 

En global plattform rustad för att navigera osäkra marknader 

Världen står återigen inför betydande ekonomisk och geopolitisk osäkerhet. Efter ett starkt första kvartal av 
kapitalanskaffning, avyttringar och investeringar, navigerar vi nu i en ny marknadsmiljö. Vår portfölj är tematiskt 
investerad i sektorer som hälsovård, mjukvara och samhällsviktig infrastruktur, med begränsad direkt exponering mot 
tullar. Avyttringsaktiviteten väntas avta framöver, samtidigt som osäkerhet ofta medför attraktiva 
investeringsmöjligheter. Med mer än 50 miljarder euro av "dry powder"1 är vi väl positionerade för att navigera i en 
osäker omvärld, till förmån för våra kunder och aktieägare. Vi har hanterat volatilitet och flera cykler under vår 30-
åriga historia, och kommit ut starkare varje gång. 

Kapitalanskaffning 

Vi gläds åt att vår flaggskeppsfond för infrastruktur nådde sitt 
tak för totala kapitalåtaganden i slutet av kvartalet och reste 
21,5 miljarder euro - ett bevis på vår plattforms industriella 
tillvägagångssätt och erfarenhet av att skapa värde. BPEA IX 
aktiverades under perioden och förväntas nå sin målstorlek på 
12,5 miljarder dollar under sommaren. Med dessa fonder räknar 
vi med att ha 25 miljarder euro att investera, utöver mer än 25 
miljarder euro tillgängligt kapital i våra andra fonder.1 

De senaste veckornas försämrade marknadsförhållanden 
kommer att påverka förutsättningarna för kapitalanskaffning. Vi 
förväntar oss att kapitalanskaffnings-volymerna på de privata 
marknaderna inte återgår till 2021 års nivåer förrän tidigast 
2027. Återhämtningstakten kan förbli långsam om inte 
sentimentet för avyttringar förbättras under de kommande 
kvartalen. Samtidigt understryker våra senaste framgångar hur 
större förvaltare med etablerad historik - som EQT - fortsätter 
att attrahera kapital, även under mer utmanande förhållanden. 

Under kvartalet fortsatte vi att lägga grunden för tillväxt inom 
Private Wealth. Vi introducerade EQT Nexus lnfrastructure, vår 
senaste evergreen-strategi som ger individuella och 
institutionella investerare tillgång till ett diversifierat utbud av 

investeringsstrategier inom infrastruktur. Detta är EQT:s tredje 
aktiva produkt för privata investerare. Därtill väntas vi lansera vår 
första evergreen-produkt med fokus på private equity i USA under 
sommaren, med två globala distributörer, medan vi även 
förbereder för en evergreen-produkt i USA fokuserad på 
i nfra struktur. 

Värdeutveckling 

Värderingarna för våra nyckelfonder var motståndskraftiga under 
första kvartalet tack vare stark operationell utveckling. 
Värdeskapandet - särskilt i våra nyare fondgenerationer -
motverkades delvis av aktiekursutvecklingen för noterade innehav, 
specifika tillgångar som inte utvecklats enligt plan och 
valutarörelser. Hittills under andra kvartalet har EQT:s noterade 
innehav sjunkit med 9%. 2 Även om noterade innehav står för 
mindre än 10% av nyckelfondernas sammanlagda orealiserade 
värde kommer lägre publika värderingsreferenser sannolikt att 
påverka fondvärderingarna för det andra kvartalet. 

Vi har hanterat osäkra marknadsförhållanden många gånger 
förut, inte minst under den globala finanskrisen 2008, och nu 
senast covid-19 och den efterföljande högre inflationen. Den här 
gången är vi bättre positionerade för att navigera i osäkerheter 
än någonsin tidigare. 

1) Ännu ej utnyttjade åtaganden i fonder som investerar aktivt (baserat på slutförda transaktioner) 
2) Per den 14 april 2025 

EQT AB (publ) Ql Redogörelse 2025 I 2 



•

•

•

VD-kommentar 

Vi har en verkligt global plattform, med lokala insikter från 
varje marknad, en diversifierad portfölj och förmågan att 
hitta de bästa investeringarna över hela världen. Vi är aktiva 
ägare, rustade för att vara flexibla och snabbt vidta åtgärder 
för att hantera risker, men också för att tillvarata möjligheter 
att öka takten för värdeskapande och genomföra attraktiva 
investeringar. EdgeConnex är ett sådant exempel, som sedan 
EQT lnfrastructures förvärv i början av pandemin har vuxit till 
en av världens största datacenterplattformar, med en 
tvåsiffrig miljarddollarvärdering. 

Osäkerheten är stor när det gäller det slutliga utfallet och 
implementeringen av tullar, samt effekten på den globala 
ekonomin. Baserat på vår nuvarande bedömning förväntar vi 
oss att tullar kommer att ha en begränsad direkt påverkan på 
våra portföljbolag och tillgångar. Inom Private Capita I är en 
stor del av portföljen allokerad till sektorer som hälsovård och 
mjukvara. Inom lnfrastructure tillhandahåller våra 
portföljbolag samhällsviktiga tjänster och är till stor del lokala 
företag som är verksamma inom digital infrastruktur, 
transport och energi - sektorer med begränsad export, även 
om vissa företag skulle kunna påverkas av förändringar i 
globala leveranskedjor. Inom Real Estate kan en inbromsning 
av den ekonomiska tillväxten påverka efterfrågan på 
logistikfastigheter. Även om tullarna har en begränsad direkt 
påverkan på vår totala portfölj, följer vi noga de möjliga 
följdeffekterna, såsom en potentiell avmattning i global 
tillväxt, högre inflation eller en ytterligare upptrappning av 
geopolitiska risker. 

Portföljbolagens finansiering är fortsatt robust och kan stå 
emot en längre period av makroekonomisk osäkerhet. Endast 
cirka 5% av portföljbolagens skulder förfaller före 2028. Även 
våra fullinvesterade fondgenerationer har tillgängligt kapital, 
och osäkra tider kan skapa gynnsamma tillfällen för 
portföljbolagen i dessa fonder att genomföra tilläggsförvärv 
till attraktiva värderingar. 

Innovativa transaktioner 

Den senaste tidens försämrade marknadsförhållanden 
kommer oundvikligen att påverka vår exitagenda i år. Men 
med ett starkt track record av att leverera likviditet till våra 
kunder, och en relativt ung portfölj, har vi möjlighet att vara 
tålmodiga. Vi föredrar att våra portföljbolag fokuserar på 
värdeskapande, snarare än att avsätta tid för exitprocesser 
på osäkra marknader. 

Vi var aktiva under första kvartalet och tillkännagav 
avyttringar för 4 miljarder euro och investeringar för 4 
miljarder euro. Vi erbjöd också saminvesteringsmöjligheter till 
våra kunder för nästan 4 miljarder euro. Vi fortsatte även att 
visa prov på vår förmåga att genomföra stora och innovativa 
transaktioner för att skapa likviditet åt våra kunder. Exempel 
på detta är: 

Ett konsortium lett av EQT Private Capital Asia slutförde 
förvärvet av Nord Anglia från EQT och saminvesterare, 
vilket gav en framgångsrik avyttring för BPEA Vl:s kunder, 
med en avkastning på 3,Sx MOIC1. Transaktionen 
illustrerar vår förmåga att "run with the winners" och har 
många egenskaper av en "private IPO": att ge befintliga 
investerare ett likviditetsfönster, vilket utökade 
aktieägarbasen till över 70 investerare, där några har en 
investeringshorisont långt bortom den genomsnittliga 
innehavsperioden för private equity; 

EQT genomförde flera aktieförsäljningar av noterade 
portföljbolag såsom Azelis, Galderma och Waystar av 
EQT Private Equity, samt Kodiak Gas Services av EQT 
Value-Add lnfrastructure. Enligt Dealogic var EQT det mest 
aktiva private markets-bolaget på de globala 
aktiemarknaderna under det första kvartalet, vilket 
förlänger vårt starka track record från 2024; 

EQT slutförde en försäljning av en minoritetsandel i IFS, 
en ledande leverantör av molnbaserad programvara för 
företag och industriella Al-applikationer, vilket värderade 
företaget till 15 miljarder euro (Sx vägd MOIC)1. 
Försäljningen innebär en full exit för EQT VIII, medan EQT 
IX kvarstår som ägare i bolaget. 

Positionering för tillväxt 

När jag tänker tillbaka på de senaste sex åren som jag varit 
VD är jag mycket stolt över vad vårt team har åstadkommit. 
EQT har blivit en global plattform i toppklass på den privata 
investeringsmarknaden, och en ledare inom aktivt ägande. Vi 
har uppnått storskalighet inom private equity, infrastruktur 
och fastigheter, utökat våra investeringsstrategier och 
framgångsrikt integrerat EQT Private Capital Asia - tidigare 
BPEA - vilket möjliggör en global närvaro på den privata 
investeringsmarknaden. Antalet kunder som investerar i 
aktiva EQT-fonder har mer än tredubblats sedan vår 
börsintroduktion, med ökande regional diversifiering. EQT har 
också byggt upp en dedikerad private wealth-plattform från 
grunden. Viktigast av allt är att vi har behållit ett obevekligt 
fokus på värdeskapande, och alla nyckelfonder har 
konsekvent presterat enligt eller över plan under hela 
perioden. 

När jag nu förbereder mig för att lämna över VD-rollen ser 
jag fram emot att följa Per när han tillämpar sin erfarenhet 
av att bygga företag i världsklass på EQT. Med ytterligare 
produkter för privata investerare planerade, en institutionell 
kundbas i toppklass och en differentierad förmåga att göra 
affärer och skapa värde, är jag övertygad om att EQT är väl 
positionerat för framtiden. 

Christian Sinding 
VD och Managing Partner 
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1) Tidigare avkastning är ingen garanti för framtida resultat. Hänvisningar till specifika transaktioner ska inte ses som en indikation på framtida resultat eller utvecklingen av företagets investeringar som helhet. 
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Översikt för perioden jan-mar 2025 (jan-mar 2024) 

Strategiskt 

EQT lanserade EQT Nexus lnfrastructure, EQT:s senaste evergreen-strategi som är tillgänglig för individuella och institutionella 
investerare i EMEA, Asien-Stillhavsområdet och Kanada. Produkten erbjuder exponering mot EQT:s infrastrukturstrategier och 
direktinvesteringar i infrastrukturbolag i EQT:s portfölj. EQT har nu tre produkter tillgängliga för privata investerare 

EQT planerar att lansera en evergreen-produkt i USA under sommaren med två globala banker; en privatbank och en full service­
bank. Produkten kommer att investera i hela Private Capital-plattformen. EQT fortsätter även förberedelserna för en evergreen­
produkt i USA fokuserad på infrastruktur 

Kapitalanskaffning 

FAUM ökade till €142mdr (€132mdr) och Totalt förvaltat kapital uppgick till €273mdr (€242mdr). Bruttoinflöden uppgick till €12mdr, 
främst drivet av stängda kapitalåtaganden från BPEA IX och EQT lnfrastructure VI 

EQT lnfrastructure VI stängde på €21,5mdr i totala kapitalåtaganden, inklusive €21,3mdr i avgiftsgenererande kapitalåtaganden, 
vilket överträffade målet på €20mdr och fondens tak på €21mdr. Den slutliga storleken innebär en ökning med 35% jämfört med 
fondens föregångare, tack vare starkt stöd från både befintliga och nya investerare 

BPEA Private Equity Fund IX aktiverades den 1 mars 2025. Per den 16 april 2025 hade fonden erhållit åtaganden på över $10mdr. 
Fonden kommer att hålla sin första stängning under slutet av april och förväntas nå sin målstorlek på $12,5mdr under sommaren. 
Kapitalanskaffningen förväntas i allt väsentligt avslutas under andra halvåret. Som tidigare kommunicerats är taket för 
investeraråtaganden för BPEA IX $14,5mdr 

Värdeutveckling av investeringar 

Alla Nyckelfonder fortsatte att utvecklas Enligt eller Över plan. Nyckelfondvärderingarna ökade i snitt 1% under kvartalet. Utvecklingen 
var särskilt stark för de nyare fondgenerationerna i Private Capital, då nyligen gjorda investeringar utvecklades bättre än planerat. 
Den starka underliggande utvecklingen i hela portföljen motverkades delvis av lägre aktiekurser för noterade innehav i EQT VIII, EQT 
lnfrastructure IV och BPEA VIII; specifika tillgångar som inte utvecklats enligt plan, samt negativa valutaeffekter 

EQT:s portföljbolag har begränsad direkt exponering mot de nyligen aviserade tullarna. EQT:s Private Capita I-fonder är främst 
investerade i sektorer som hälsovård, mjukvara och tjänster, utan eller med begränsad exponering mot tillverkning eller handel med 
fysiska varor. En försämring av global BNP-tillväxt, inflation eller begränsade finansmarknader, liksom faktorer som förändringar i 
leverantörskedjor och handelsmönster, skulle dock sannolikt kunna få sekundära effekter på portföljbolagen 

Den senaste tidens försämrade marknadsförhållanden, lägre publika värderingsreferenser och nedgångar i EQT-fondernas noterade 
tillgångar kan komma att påverka fondvärderingarna negativt under Q2 

Totalt och avgiftsgenererande AUM ■ FAUM 

TAUM 

€242mdr €273mdr 

Ql 2024 Ql 2025 

(12 månader) (12 månader) 

Bruttoinflöden 

€12mdr 

€5mdr 

I I 
Ql 2024 Ql 2025 

Förväntad utveckling av Nyckelfonder 

Private 
Capital 

Real 
Assets 

Enligt plan 

EQT IX 
EQT X 

EQT lnfra IV 
EQT lnfra V 
EQT lnfra VI 

Över plan 

EQT VII 
BPEA VII 
EQT VIII 
BPEA VIII 

EQT lnfra 111 
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Översikt för perioden jan-mar 2025 (jan-mar 2024) 

I nvesteri ngsaktivitet 

EQT-fondernas totala investeringarna uppgick till €4mdr. EQT var särskilt aktivt inom våra viktigaste sub-sektorer såsom digital 
infrastruktur, energiomställning, utbildning, hälsovård, mjukvara och logistikfastigheter. Dessutom tillhandahöll EQT 
saminvesteringsmöjligheter på nästan €4mdr för sina kunder 

Avyttringsaktivitet 

EQT annonserade totala avyttringar om €4mdr, mer än en fördubbling av de dämpade volymerna under Ql 2024 

I mars genomförde EQT Private Capital Asia sin största avyttring hittills när EQT, som en del av ett globalt konsortium av ledande 
institutionella investerare, slutförde förvärvet av Nord Anglia Education från BPEA VI och saminvesterare. Genom BPEA Vlll 's 
investering kommer EQT att förbli en långsiktig partner till Nord Anglia och skapa ytterligare möjligheter till värdeskapande för sina 
kunder 

Avyttringar gjorda på den publika marknaden stod för ungefär en tredjedel av de totala avyttringsvolymerna under första kvartalet, 
med delförsäljningar av EQT Vlll:s noterade innehav i Galderma, Azelis och Waystar, samt EQT lnfrastructure III:s och Vl:s innehav i 
Kodiak 

Efter att ha levererat på sin avyttringsagenda under det första kvartalet förväntar sig EQT en väsentlig nedgång i avyttringsaktiviteten 
mot bakgrund av den senaste tidens försämrade marknadsförhållanden och den ökade osäkerheten på de globala marknaderna 

Medarbetare 

Styrelsen har utsett Per Franzen till VD och Managing Partner med tillträde vid årsstämman den 27 maj 2025. Christian Sinding 
kommer att bli lnstitutional Partner och i denna roll kommer han att vara ordförande för EQT Council. Han kommer också att fortsätta 
att vara ordförande för Global lnvestment Forum och medlem i flera investeringskommitteer 

Bert Janssens och Eric Liu utsågs till Co-Heads för EQT Private Capita I Europe & North America 

Valberedningen har föreslagit Jacob Wallenberg Jr som ny styrelseledamot i EQT. Förslaget är villkorat av godkännande vid EQT:s 
årsstämma den 27 maj 2025 

Antalet heltidsanställda (FTE) uppgick till l 893 (1 802). Från och med 2025 kommer EQT inte längre att rapportera FTE+ (FTE inklusive 
kontrakterade konsulter). Som tidigare rapporteras kostnader för kontrakterade konsulter som Övriga rörelsekostnader 

EQT-fondernas totala investeringar ■ Ql 

€23mdr 

€17mdr 

Ql 2024 Ql 2025 

(12 månader) (12 månader) 

EQT -fondernas totala avyttringar ■ Ql 

€14mdr 

€6mdr 

Ql 2024 Ql 2025 
(12 månader) (12 månader) 

Medarbetare (FTE) 

1802 1893 

Ql 2024 Ql 2025 
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Översikt för perioden jan-mar 2025 (jan-mar 2024) 

Övrigt 

Styrelsen beslutade att återköpa maximalt cirka 4,9 miljoner egna stamaktier, motsvarande 0,4% av EQT:s aktiekapital. Som tidigare 
meddelats avser EQT att genomföra aktieåterköpsprogram två gånger per år för att över tid kompensera för utspädningseffekten 
från leverans av aktier till EQT:s anställda inom ramen för dess incitamentsprogram. EQT återköpte cirka 1,5 miljoner aktier under det 
första kvartalet 

I slutet av perioden uppgick antalet portföljbolag med validerade vetenskapligt baserade mål till 54, vilket motsvarar mer än 65% av 
det investerade kapitalet. Dessutom är 15 bolag i processen med att sätta mål 

EQT överväger att ytterligare diversifiera sin finansieringsbas. EQT har för närvarande tre utestående obligationer med ett totalt 
nominellt värde om €2mdr, med förfall 2028, 2031 respektive 2032, samt en outnyttjad revolveronde kreditfacilitet på €1,5mdr. EQT 
har kreditbetyget A- från både Fitch och S&P 

Den 22 maj 2025 kommer EQT att anordna ett kapitalmarknadsevent i London med fokus på EQT:s modell för aktivt ägande och 
strategi för värdeskapande, med insikter från VD:ar för portföljbolag, styrelseordförande, industriella rådgivare och EQT:s 
ledningsgrupp 

Händelser efter periodens utgång 

EQT lnfrastructure VI tillkännagav förvärvet 
av Eagle Railcar Services, och EQT X 
tillkännagav förvärvet av WTS. Överens­
kommelserna för båda investeringarna 
nåddes och redovisades därför under Ql 
2025 

EQT VIII och EQT IX tillkännagav den partiella 
försäljningen av IFS 

EQT VIII tillkännagav försäljningen av Karo 
Healthcare 

Investeringsnivåerna i EQT:s nyckelfonder per 
den 16 april 2025 var 50-55% i EQT X och 
45-50% i EQT lnfrastructure VI och 0-5% i 
BPEAIX 
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Nyckeltal per 31 mars 2025 

Fee-generating assets under management (FAUM) 
FAUM fördelat på segment (€mdr) Private Caeital Real Assets Totalt FAUM fördelat E!å segment (€mdr) Private Caeital Real Assets Totalt 

Per 31 dec 2024 72,7 63,3 136,0 Per 31 mor 2024 73,0 59,0 132,0 

Inflöden (brutto) 8,1 4,4 12,4 Inflöden (brutto) 10,2 8,7 19,0 

Step-downs -2,5 -0,6 -3,1 Step-downs -2,5 -0,7 - 3,2 

Avyttringar -0,9 -0,5 -1,5 Avytt ri ngar -3,7 -1,5 -5,2 

Va luaeffekter och övrigt -0,4 - 1,1 -1,5 Va lutaeffekter och övrigt 0,0 -0,2 -0,2 

Per 31 mor 2025 77,0 65,4 142,4 Per 31 mor 2025 77,0 65,4 142,4 

Utveckling under QJ 2025 6% 3% 5% Utveckling under de senaste 12 månaderna 6% 11% 8% 

Not: Eventuell investering sakti v itet i ovan tabeller (del av inflöden (brutto) oc h/ell er avyttringar) utgår från dess effekt på FAUM. Transakti oner under perioden utgår därmed från å terstående eller realiserad kostnad , tidpunkt för 

slutförande (closing) samt enbart i de fonder där förvaltningsavgifter baseras på nettoinvesterat kapital. 

Gross investment performance of key EQTfunds 
MOIC MOIC MOIC MOIC MOIC Förväntad MOIC 

Start- Kapital- Investerat kapital Värde investeringar MOIC (brutto) (brutto) (brutto) (brutto) (brutto) (brutto) FAUM 
( mdr) datum åtaganden Totalt Realiserat Oreal iserat Totalt Realiserat Oreal iserat (brutto) 31 mor 2024 30 jun 2024 30 sep 2024 31 dec 2024 31 mor 2025 31 mor 2025 
Private Capital Private Capital 
EQT VI I jul-15 2,7 6,9 6,4 3,9 2,5 16,6 11,8 4,8 2,6x EQT VI I 2,5x 2,5x 2,5x 2,6x 2,6x Över plan 
EQT VIII maj-18 7,0 10,9 10,1 3,3 6,8 23,9 10,6 13,3 2,4x EQTVIII 2,2x 2,2x 2,2x 2,5x 2,4x Över plan 
BPEA VII jul-18 3,9 5,7 3,8 2,7 1,1 9,7 3,0 6,7 2,6x BPEA VII 2,4x 2,4x 2,5x 2,5x 2,6x Över plan 
EQT IX jul-20 14,0 15,6 14,2 0,8 13,4 23,5 1,7 21,8 1,7x EQT IX 1,4x 1,4x 1,4x 1,6x 1,7x Enligt plan 
BPEA VI II sep-21 7,4 9,7 9,1 0,1 9,0 11,3 0,1 11, 1 1, 2x BPEA VI II 1,2x 1,3x 1,3x 1,3x 1,2x Över plan 
EQTX jul-22 21,7 21,7 8,5 8,5 10,2 10,2 1, 2x EQT X 1,lx 1,lx 1,lx 1,lx 1,2x Enligt plan 
BPEA IX mar-25 7,1 7,1 n.a. BPEAIX n.a. n.a . 
Övriga Pri vate Capita I 13,2 15,2 28,8 

Real Assets 
Real Assets EQT lnfrastructure 11 1 2,7x 2,7x 2,7x 2,8x 2,7x Över plan 
EQT lnfrastructure 11 1 nov-16 0,8 4,0 3,8 3,1 0,8 10,4 8,6 1,8 2,7x EQT lnfrastructure IV 1,7x 1,8x 1,8x 1,9x 1,9x Enl igt plan 
EQT lnfrastructu re IV nov-18 7,3 9,1 7,4 0,6 6,8 13,7 1,0 12,8 1,9x EQT lnfrastructu re V 1,4x 1,5x 1,5x 1,5x 1,5x Enligt plan 
EQT lnfrastructure V aug-20 12, 5 15,7 11,7 0,0 11,7 17,8 0,3 17,5 1,5x EQT lnfrastructure VI 1,0x 1,lx 1,lx 1,l x 1,lx En ligt plan 
EQT lnfrastructu re VI dec -22 20,9 21,3 7,3 7,3 8,1 8,1 1,lx Not: Data för nuvarande MOIC (brutto) reflekterar enbart slutförda (closed) investeringar och avyttringar. För fonder 

Övriga Real Assets 23,8 25,4 34,8 inom Private Equity (del av segmentet Priva te Capita I), motsvarar "Enligt plan" en förväntad MOIC (brutto) mel lan 

Totalt 142,4 122,8 208,8 2,0x- 2,5x. För fonder inom lnfrastructure (del av segmentet Real Assets), motsvarar "Enl igt plan" en förväntad MOIC 

Not: Investerat kapital och värde av investeringar utgår enbart frå n slutförda transa ktioner per rapporteringsdagen. ~brutto} mellan 1,7x- 2,2x. 
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Definitioner 

Aktiva fonder Fonder som vid tillfället investerar eller fortsatt 
innehåller orealiserade investeringar. 

Avyttringar (FAUM tabell) lnvesteringskostnad för realiserade 
investeringar (Realiserad kostnad) från en EQT-fond. 

Avyttringar (brutto) Värdet av realiserade investeringar (Realiserat 
värde) från en EQT fond. 

Effektiv förvaltningsavgift Vägt genomsnitt av förvaltningsavgifterna 
för EQT-fonder som bidrar till AUM vid en specifik dag. 

EQT Där begreppet används för sig är det en övergripande term 
som beroende på sammanhanget kan avse EQT AB-koncernen 
och/eller EQT-fonderna. 

EQT AB-koncernen eller koncernen EQT AB och/eller något av dess 
direkta eller indirekta dotterbolag 
( exkl. EQT-fonderna och dess portföljbolag). 

FAUM Avgiftsgenererande förvaltat kapital ("FAUM") motsvarar 
totala tillgångar och åtaganden från fondinvesterare vilka utgör 
basen för EQT AB-koncernens förvaltningsavgifter. 

Fondstorlek Totala kapitalåtaganden för en specifik fond. 

FTE Antalet heltidsekvivalent personal som erhåller lön från EQT AB­
koncernen. 

Förväntad MOIC (brutto) (Multiple of lnvested Capita I) En fonds 
förväntan på slutgiltig MOIC (brutto), då fonden är fullt realiserad, 
utifrån det nuvarande uppskattade totala värdet och investerat 
kapital av dess investeringar vid tidpunkt för realisering. 

Inflöden (brutto) Nya åtaganden genom kapitalanskaffning eller 
ytterligare investeringar i fonder där förvaltningsavgifter utgår från 
investerat nettokapital. 

Investerat nettokapital Investerat kapital för orealiserade 
investeringar (Återstående kostnad). Förvaltningsavgiften utgår 
normalt från investerat nettokapital efter åtagandeperioden / 
investeringsperioden. 

Investerat kapital Kapitalåtaganden som fondinvesterare har 
investerat i en fond . 

Investeringar Ingångna (sig ned) investeringar av en EQT-fond. 

Investeringsnivå / % investerad Anger andel av en fonds totala 
kapitalåtaganden som har utnyttjats. Beräknat som summan av (i) 
genomförda (closed) och/eller överenskomna investeringar, 
inklusive annonserade publika bud, (ii) eventuella 
tilläggsköpeskillingar och/eller köpeskillingsjusteringar och (iii) 
avdrag för förväntade syndikeringar, som en procent av en fonds 
totala kapitalåtaganden. 

Justerad effektiv skattesats Justerad skattekostnad i relation till 
justerad EBT exklusive carried interest och investeringsintäkter. 

Kapitalåtaganden Det totala belopp som fondinvesterare åtar sig 
att tillskjuta till en fond under en bestämd tidsperiod. 

MOIC (brutto) Totalt värde av investeringar dividerat med totala 
investerade kapitalet för investeringar. 

Mål för MOIC (brutto) Mått som används i kapitalanskaffning för en 
fonds mål för avkastning på dess investeringar baserat på MOIC 
(brutto). 

Nuvarande MOIC (brutto) En fonds MOIC (brutto) beräknat utifrån 
nuvarande totala värde och investerat kapital av dess 
underliggande investeringar. 

Nyckelfonder Fonder med kapitalåtaganden motsvarande mer än 
5% av totala kapitalåtaganden i aktiva fonder. 

Private Capita I Affärssegment bestående av strategierna EQT 
Ventures, EQT Life Sciences, EQT Growth, EQT Private Equity, BPEA 
EQT, EQT Public Value och EQT Future. 

Real Assets Affärssegment bestående av strategierna EQT Value­
Add lnfrastructure, EQT Active Core lnfrastructure och EQT Real 
Estate. 

Realiserat värde/ (Realiserad kostnad) Värde (kostnad) av en 
investering, eller delar av en investering, som vid tidpunkten har 
realiserats . 

Realiseringsperioden Fas i en fonds livscykel efter 
åtagandeperioden / investeringsperioden i vilken de flesta av en 
fonds investeringar realiseras. Förvaltningsavgiften utgår normalt 
från investerat nettokapital under denna period. 

Slutgiltig stängning Det sista datum för varje fond då 
fondinvesterare accepteras av fondförvaltaren . 

Stortdatum En fonds stortdatum utgår från det tidigare av 
tidpunkten för den första investeringen eller dagen då 
förvaltningsavgifter berättigas från fondinvesterare. 

Step-down Step-downs i AUM sker typiskt sett i slutet av fondens 
investeringsperiod, eller när efterföljande fond börjar investera. 
Förvaltningsavgift utgår normalt från investerat nettokapital efter 
det att en fond genomgått step-down. 

Totalt AUM Totalt förvaltat kapital (Totalt AUM) motsvarar summan 
av (i) FAUM, (ii) värdeökningen (värdeminskningen) av investeringar 
i fonder på vilka FAUM beräknas, (iii) marknadsvärdet av icke­
avgiftsgenererande förvaltade saminvesteringar, (iv) samt ännu ej 
investerade åtaganden som i nuläget inte är avgiftsgenererande, 
men som efter att de investerats skulle vara avgiftsgenererande. 

Värdeskapande Värdeförändring mellan ingående och utgående 
balans, exklusive tillskjutet eller avyttrat kapital under perioden, vilket 
motsvarar fond-utvecklingen på jämförbar basis. 

Åtagandeperiod / lnvesteringsperiod Första fasen av en fonds 
livscykel efter kapitalanskaffning, i vilken merparten av 
kapitalåtaganden investeras i portföljbolag . Förvaltnings- avgiften 
utgår normalt från totala kapitalåtaganden under denna period . 

Återstående värde/ (återstående kostnad) Värde (kostnad) av en 
investering, eller delar av en investering, som vid tidpunkten ägs av 
EQT-fonderna . 
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Övriga upplysningar 

Finansiell kalender 

Kapitalmarknadsevent i London 
- Value creation through the lens 
of EQT's portfolio companies 

Årsstämma 2025, 
i Stockholm 

Halvårsrapport 
januari-juni 2025 

Kvarta lsredogörelse 
juli-september 2025 

Revisorns granskningsrapport 

Denna kvartalsredogörelse har inte 
varit föremål för granskning av EQT 
AB:s revisorer. 

22 maj 2025 

27 maj 2025 

17 juli 2025 

16 oktober 2025 

Kontakt 

Kim Henriksson 

CFO 

kim.henriksson@)eqtpartners.com 

Olof Svensson 

Head of Shareholder Relations 

+46 72 989 09 15 

olof.svensson@)eqtpartners.com 

Rickard Buch 

Head of Corporate Communications 

+46 72 989 09 11 

rickard.buch@)eqtpartners.com 

Denna information är sådan som EQT AB (publ) 
är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom kontaktpersonernas försorg, för 
offentliggörande den 16 april 2025 kl. 07.00 CEST. 

EQT AB (publ) Ql Redogörelse 2025 I 9 



www.eqtgroup.com

OmEQT 

EQT är en syftesdriven global investeringsorganisation som enbart fokuserar 
på strategier för aktivt ägande. Med ett nordiskt arv och ett globalt tankesätt 
har EQT ett track record av att utveckla bolag inom flera geografiska 
områden, sektorer och strategier som sträcker sig över mer än tre årtionden. 
EQT har investeringsstrategier som täcker alla faser av företagsutveckling, 
från start-up till mogna faser. EQT har EUR 273 miljarder i totalt förvaltat 
kapital (EUR 142 miljarder i avgiftsgenererande förvaltat kapital) per 31 mars 
2025, inom två affärssegment - Private Capital och Real Assets. 

Med rötterna i Wallenbergfamiljens entreprenöriella tankesätt och filosofi om 
långsiktigt ägande styrs EQT av ett antal djupt förankrade värderingar och 
en tydlig företagskultur. EQT förvaltar och rådger flera fonder och 
investeringsenheter som investerar över hela världen med målsättningen att 
framtidssäkra bolag, skapa attraktiv avkastning och ha en positiv påverkan 
med allt EQT gör. 

EQT AB-koncernen avser EQT AB (publ) och dess direkta och indirekta 
dotterbolag, vilka inkluderar general partners och juridiska personer som 
rådger EQT-fonder samt EQT-fonders fondförvaltare. EQT har kontor i mer 
än 25 länder i Europa, Asien-Stillahavsområdet och Nordamerika och fler än 
1 900 medarbetare. 

Mer information: www.eqtgroup.com 
Följ EQT på Linkedln, X, YouTube och lnstagram 

Våra värderingar 
Vad vi står för 

Högpresterande 
Respektfull 

Entreprenöriell 
Informell 

Transparent 

Syfte 
Varför vi existerar 

För att framtidssäkra företag 
och ha en positiv påverkan för 

alla. 

Vision 
Vad vi strävar efter 

Att vara den mest 
välrenommerade 

investeraren och ägaren. 

Uppdrag 
Vad vi gör och hur 

Med differentierad talang och det bästa nätverket 
runt om i världen använder EQT en tematisk 
investeringsstrategi och en tydlig metod för 

värdeskapande för att skapa stark avkastning till 
EQT:s investerare. 
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